1

    平成24年６月28日

各   位
会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号9728  東証・大証 第一部)

お問い合わせ先        取 締 役

総 務 部 長
赤 井 利 生

責任者役職氏名

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

役員の担当に関するお知らせ

 当社は、平成24年６月28日開催の取締役会において下記の通り、役員の担当を決定いたしま

したのでお知らせします。

記

１．役員担当

代 表 取 締 役 会 長  福 田  武  ―

代 表 取 締 役 社 長  福 田 慎 太 郎  ―

専 務 取 締 役  安 田   守  管 理 統 轄 本 部 長

専 務 取 締 役  徳 山 良 一  営 業 統 轄 本 部 長

専 務 取 締 役  高 橋 邦 夫  技 術 統 轄 本 部 長

常 務 取 締 役  久 郷 信 義  住 宅 事 業 担 当

常 務 取 締 役  城 野   茂
営 業 統 轄 本 部

副 本 部 長

 2

常 務 取 締 役  田 中  稔  人 事 ・ 秘 書 担 当

取 締 役  小 南 博 司
㈱日本プロパティ・ソリューションズ

代 表 取 締 役 社 長

取 締 役  天 野 健 二
㈱ ス リ ー エ ス

専 務 取 締 役

取 締 役  西 岡 信 壽
営 業 統 轄 本 部

営 業 担 当

取 締 役  降 矢 直 樹  業 務 統 轄 本 部 長

取 締 役  原 田 康 弘

管 理 統 轄 本 部

財 務 ・ 内 部 統 制 担 当 兼

財 務 部 長

取 締 役    赤 井 利 生

管 理 統 轄 本 部

総 務 ・ Ｉ Ｓ Ｏ 管 理 担 当 兼

総 務 部 長

２．執行役員

執 行 役 員 大 原 嘉 昭
    業 務 統 轄 本 部

西 日 本 担 当

執 行 役 員 松 浦 秀 隆       人 事 部 長

執 行 役 員 若 松 雅 弘
    技 術 統 轄 本 部

エンジニアリングマネジメント本部長

執 行 役 員 森 本 和 彦
    業 務 統 轄 本 部

    東 日 本 担 当

執 行 役 員 岡 元 重 樹
    管 理 統 轄 本 部

    経 理 部 長

執 行 役 員 上 田 健 太 郎
    技 術 統 轄 本 部

    購 買 部 長

以  上